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ROUTER TENDA N301

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos¢ transmisji

Moc max.

Typ routera

Typ anteny router
Przepustowos¢ urzadzenia
Standard routera

Zysk anteny

71,11 zt

15035

N301

6932849406894

300 Mb/s

20 dB

DSL

Zewnetrzna zintegrowana

0.1 Gb/s

IEEE 802.3/3U IEEE 802.11n/g/b

2x5dBi

Router Tenda N301 to solidne urzadzenie, ktére zapewnia stabilne potaczenie internetowe. Dzieki standardowi IEEE
802.11n/g/b, oferuje predkos¢ transmisji do 300 Mb/s, co sprawia, ze idealnie sprawdzi sie w domowych i biurowych

warunkach.

Model: N301

Moc max: 20 dB

Typ routera: DSL

Standard routera: |IEEE 802.3/3U, IEEE 802.11n/g/b
Typ anteny: Zewnetrzna zintegrowana

Zysk anteny: 2x5dBi

Predkos¢ transmisji: 300 Mb/s
Przepustowosc¢: 0.1 Gb/s

Router wazy 1 kg, co czyni go tatwym do zainstalowania w réznych miejscach. Wybierz Router Tenda N301, aby cieszy¢ sie
szybkim i niezawodnym potaczeniem internetowym.
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